
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 

 

Název zadavatele 

 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 708 91 095, DIČ: CZ70891095 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky 
„II/101 Kralupy nad Vltavou, rekonstrukce mostu ev.č. 101-054 

(opakování)“ 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené  

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem je rekonstrukce, která se týká mostu č. 101-054 v obci Mikovice. Nově navržený most 

převádí komunikaci II/101 přes Zákolanský potok. Šířkové uspořádání komunikace je navrženo jako 

S 6,5. Odvodnění mostu je zajištěno pomocí příčného a podélného sklonu. 

Během rekonstrukce bude zdemolována současná klenbová konstrukce. Nová konstrukce je 

navržena jako železobetonový monolitický rám. Rozpětí konstrukce je 9850 a 9923 mm v kolmém a 

šikmém směru. 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 22. 12. 2020.  

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 17 136 200,03 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení na zadání veřejné zakázky na stavební práce, zadávané dle ustanovení § 56 ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

SaM silnice a mosty a.s. 

Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 250 18 094 

 

 



 

Stránka 2 z 3 
 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka 

Raeder &Falge s.r.o. 

Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

IČO: 287 14 989 

 

Nabídka s pořadovým č. 3:  

Identifikační údaje účastníka 

Stavební firma HOBST a.s. 

Splavná 1250, 198 00 Praha 9 

IČO: 480 33 251 

 

Nabídka s pořadovým č. 4: 

Identifikační údaje účastníka 

PORR, a.s. 

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení tak, 

že vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je účastník:  

Stavební firma HOBST a.s., Splavná 1250, 198 00 Praha 9, IČO: 480 33 251 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky 

a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona a 

na základě provedeného hodnocení nabídek byla ekonomicky nejvýhodnější. 

Popis hodnocení: 

   Zadavatel stanovil v čl. 11 ZD základní hodnotící kritérium – ekonomická výhodnost nabídky (dle ust. § 

114 Zákona).  

Pořadí nabídek: 

1. Stavební firma HOBST a.s……………………..……..………..17 136 200,03 bez DPH 

2. Raeder &Falge s.r.o.……………………………………...…..17 268 716,90 Kč bez DPH 

3. SaM silnice a mosty a.…………………………………..……20 840 600,47 Kč bez DPH 

4. PORR, a.s.……………………………………………………..21 864 088,67 Kč bez DPH 

7. Označení poddodavatelů: 

Ing. Petr Bálek – geodet 

Ing. Miloš Podhorský - geotechnika 



 

Stránka 3 z 3 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zakázku bylo nezbytné zadat jako jeden celek, jelikož se jedná o kompletní rekonstrukci silnice, která 

musí být dokončena v co nejkratším čase. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

V Praze 

 

 

 

                                             

Libor Lesák 

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

 

 


		2021-01-19T07:32:53+0100
	Libor Lesák 051819f5df3268a15cbbf5a67eabaf08ac974ef5




